

Pachet materiale de intretinere si reparatii

I.D.: 94202052

Data publicarii 29.02.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 2.209,26 RON - 2.209,26 RON

Descriere: SURUB AUTOF 4.8X19 8017 250BUC Buc 1.0000 44.521 44.52 ACCESORII PLANA SUPER 8017PUR Buc 0.6700 273.487 183.24 R12A SUPER 8017PUR M2 12.4800 59.630 744.19 ETANSANT CERESIT FT 101 MARO Buc 1.0000 29.830 29.83 LOCTITE 55 150M Buc 1.0000 44.540 44.54 BANDA TEFLON GAZ Buc 2.0000 5.460 10.92 SUPAPA DE RETINERE 1 ALAMA Buc 1.0000 40.760 40.76 ROB CU BILA 1 I-E QUALITY Buc 1.0000 47.900 47.90 FONTA NIPLU D1 Buc 1.0000 3.950 3.95 GALEATA ZINCATA 15 L Buc 1.0000 39.920 39.92 GALEATA PLASTIC 20L Buc 1.0000 11.340 11.34 TB BEC LED A60 40W E27 865 Buc 5.0000 12.610 63.05 LH BEC LED T70 15W E27 6500K Buc 2.0000 14.290 28.58 SANO SH SACI MENAJ 240L X10BUC Buc 2.0000 11.760 23.52 PUR LEMON DET VASE 750ML Buc 1.0000 9.410 9.41 SANO SAPUN LICHID SPRING BLOSSOM 500ML Buc 6.0000 11.090 66.54 SANO SH SACI MENAJ 120L X10BUC Buc 10.0000 6.220 62.20 SANO MANUSI CHIRURGICALE L Buc 2.0000 29.330 58.66 SANO LAVETE BRITE Buc 5.0000 6.220 31.10 SANO LAVETE UMEDE 3BUC SET Buc 5.0000 3.780 18.90 SANO CLOR 4L Buc 1.0000 16.720 16.72 0.00% 16.72 16.72 MANUSI YELLOW NITRIL 729509 NR 9-L Buc 15.0000 4.200 63.00 SANO SH SACI MENAJ 60LX10BUC Buc 5.0000 4.370 21.85 TS 4944 BANDA DUBLA ADEZIVA Buc 1.0000 51.180 51.18 SANO SH SACI MENAJ 35L X50BUC Buc 5.0000 4.200 21.00 CABLU MYM 3X2.5 M 7.0000 5.460 38.22 SANO SH SACI MENAJ 240L X10BUC Buc 30.0000 11.760 352.80 LH PRELUNGITOR SUCCO 3P/7M Buc 1.0000 48.740 48.74 RS STECHER ORIENTARE 50172 Buc 1.0000 21.850 21.85 CHIT ACRILIC PARCHET FAG